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N€ baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr . 03 /L -040, per vet€qeverisje lokale (" Gazeta

zyrtare e Republik€s sO Kosoves" , nr. 28f 04, qershor 2008), dhe te nenit 53 t€ Statutit te

Komun€s se Prishtin€s, 01, nr. 110 - 397, te dt. 25.02.2070, Kryetari i Komun€s s€

Prishtin€s merr kdtd

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

1.4-1140I-0180963/18, te dt.24.07.20r8

Miratohet ndryshimi dhe plotesimi i vendirrtlt 14-112/07-0780963/78, te dt.

24.07.2078, p€r emdrimin e Diellza Begolli n€ poziten e keshilltarit te kryetarit

te kryeqytetit, nga data 78.07.2078.

Pika III e vendimit te sip€r permendur ndryshohet si vijon: I em€ruari do te

realizojd pagen mujore nd lartdsi prei 484€.

Ky vendim eshte pjese p6rb€rdse e vendimit nr. 4-172/0L-0180963/78, te dt.

27.07.2078.

Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:

Diellza Begolli;

Zyrtarit pU paga;

Sektorit p€r burime njer€zore;

Qendr6s p€r sh€rbime me qytetar;

N€ dosje.
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